

Office Supplies Denmark A/S

Karatmagervej 11, Snoghøj, 7000 Fredericia

CVR-nr. 25 09 91 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Ole Frydkjær Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Office Supplies Denmark A/S Karatmagervej 11, Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 25 09 91 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rene Daarbak, Formand Per Niebuhr Ole Frydkjær Petersen Claus Feyling Sørensen Thomas Henrik Snor Rene Holm Hansen Jan Sørensen
Direktion	Gert Gerber
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Adelgade 57, 8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som indkøbsselskab for dets aktionærer og medlemmer vedrørende kontorartikler, papirvarer og beslægtede varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.639 t.kr. mod 2.944 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.639.314	2.943.690
1 Personaleomkostninger	-2.589.081	-2.465.328
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-22.323</u>	<u>-88.269</u>
Driftsresultat	27.910	390.093
2 Andre finansielle indtægter	-3.949	13.261
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.119</u>	<u>-13.664</u>
Resultat før skat	7.842	389.690
Skat af årets resultat	<u>-2.339</u>	<u>-87.124</u>
Ordinært resultat efter skat	5.503	302.566
Årets resultat	5.503	302.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>5.503</u>	<u>302.566</u>
Disponeret i alt	5.503	302.566

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	22.323
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	22.323
Deposita	24.526	24.526
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.526	24.526
Anlægsaktiver i alt	24.526	46.849
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.752.809	2.015.795
Udskudte skatteaktiver	26.307	28.646
Andre tilgodehavender	208.487	88.184
Periodeafgrænsningsposter	63.356	108.684
Tilgodehavender i alt	2.050.959	2.241.309
Likvide beholdninger	401.134	1.109.948
Omsætningsaktiver i alt	2.452.093	3.351.257
Aktiver i alt	2.476.619	3.398.106

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	754.000	754.000
5 Overført resultat	84.814	100.000
Egenkapital i alt	838.814	854.000
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.140.860	1.966.914
Anden gæld	496.945	477.192
Periodeafgrænsningsposter	0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.637.805	2.544.106
Gældsforpligtelser i alt	1.637.805	2.544.106
 Passiver i alt	 2.476.619	 3.398.106
 6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.282.496	2.182.557
Personaleomkostninger i øvrigt	306.585	282.771
	<u>2.589.081</u>	<u>2.465.328</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, debitorer	598	13.261
Regulering renter debitorer, tidligere år	-4.547	0
	<u>-3.949</u>	<u>13.261</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.119	13.664
	<u>16.119</u>	<u>13.664</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	754.000	1.000.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-246.000
	<u>754.000</u>	<u>754.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	100.000	-441.432
Køb og salg af egne kapitalandele	-20.689	-7.134
Overført kapitalnedsættelse	0	246.000
Årets overførte overskud eller underskud	5.503	302.566
	<u>84.814</u>	<u>100.000</u>

Beholdningen af egne aktier udgør primo regnskabsåret nominelt kr. 0. Der er i året købt egne aktier for nominelt kr. 29.000. Købesummen i forbindelse hermed er kr. 20.689.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingkontrakter

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med følgende beløb:

Restløbetid 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.700, i alt kr. 67.000.

Restløbetid 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.500, i alt kr. 121.500.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 48.730. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders foudgående skriftligt varsel til ophør den 1. i en måned.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.12.100

2018-04-23 14:50:49Z

NEM ID 

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.12.100

2018-04-25 06:25:13Z

NEM ID 

Gert Gerber

Direktør

På vegne af: Office Supplies Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-424408952325

IP: 46.32.52.218

2018-04-25 07:19:52Z

NEM ID 

Per Niebuhr

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Office Supplies Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-165306607669

IP: 195.249.85.68

2018-04-25 07:32:13Z

NEM ID 

Rene Holm Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Office Supplies Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-035443753188

IP: 80.63.105.134

2018-04-25 08:22:09Z

NEM ID 

Jan Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Office Supplies Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-041304148515

IP: 178.132.236.40

2018-04-25 08:25:02Z

NEM ID 

Ole Frydkjær Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Office Supplies Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-819655282273

IP: 5.103.33.58

2018-04-25 12:59:02Z

NEM ID 

Claus Feyling Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Office Supplies Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-539423965674

IP: 46.32.58.160

2018-04-26 12:26:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6B1EE-MEQS6-IPG3M-APGI6-6YMTM-K46VX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rene Daarbak

Bestyrelsesformand

På vegne af: Office Supplies Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-873668346719

IP: 213.83.128.50

2018-04-30 07:35:13Z

NEM ID 

Thomas Henrik Snor

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Office Supplies Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-760534274589

IP: 86.58.163.130

2018-05-01 06:31:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6B1EE-MEQS6-IPG3M-APGIG-6YMTM-K46VX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>